中国刀协[2024]6号

各协会组织、工具企业、高校及科研院所：

由中国机械工业金属切削刀具技术协会（以下简称中国刀协）、

中国机械国际合作股份有限公司、中国机床总公司、成都工具研究

所有限公司共同主办的第八届中国（苏州）切削工具及装备展览会

（以下简称“工具展”）拟于2024年10月 16-18 日在苏州国际博览中

心举办。中国机床销售与技术服务有限公司承办本届展览会。

本届展会由中国机械工业集团有限公司、国机精工股份有限公

司为指导单位， 中国仪器仪表学 会机械量测试仪器分会、 中国机

床工具工业协会超硬材料分会、工具技术杂志社、金属加工杂志社、

《刀具界》杂志、《CNC刀具世界》杂志、上海市金属切削技术协会

、天津市切削工具制造行业协会、黑龙江省刀具技术协会、四川省

金属切削刀具技术协会（筹）、株洲市硬质合金产业协会、深圳市

真空技术行业协会、东莞市数控刀具行业协会、苏州市切削工具业

商会、昆山市数控刀具协会、常州西夏墅工具协会、温岭市工量刃

具行业协会、宁波市切削工具商会、清河数控切削刀具行业协会、

丹阳市丹北五金工具行业协会、台湾切削刀具研发制造协会、上海

昱森会展有限公司、青岛启盛龙国际会展服务有限公司等组织为本

届展览会的支持和招展单位。

中国切削工具及装备展览会立足苏州，辐射长三角、珠三角以

及华北地区。苏州是长三角重要的中心城市之一、国家高新技术产

业基地，经济活跃度高，国民生产总值位于全国前列，先进制造业

企业聚集，为本届展会创造了得天独厚的先天条件。

中国切削工具及装备展览会将以国际化的视角呈现切削工具领

域全方位的新技术、新理念、新方向，深入洞悉国内切削工具市场

未来发展新风向，以发展的眼光挖掘未来切削工具市场的新需求。

本届展会将是切削工具全产业链、全技术链、全组织链的专业性展

览盛会，将充分展示切削工具产业链上、中、下游的新产品、新技

术、新理念，无缝对接产业和市场，准确把脉切削工具及上下游行

业的现实需要和趋势变化。通过产、学、研、用、商、媒等组织纽

带，广泛深入交流切削工具材料技术、结构设计制备技术、涂层技

术及应用技术，是中国及国际切削工具生产商及经销商的汇聚地，

是业内人士拓展营销网络、缔结合作伙伴关系以及拓展市场的最佳

场所，是国际切削工具供应商总览中国切削工具市场全貌和获取第

一手需求资讯的首选，也是切削工具企业充分展示自己的最新产品

，跟上中国经济高速发展列车的绝佳机会。

中国刀协及中国机床总公司深耕行业 40 年，本次工具展（C1

展馆）与苏州国际工业智造展览会（苏工展B1、E1展馆）和江苏省

模具行业协会（模具展D1展馆）强强联合，打造一场机械工业行业

盛会。为了做好各项组展工作，现将有关事宜通知如下：

一、工具展品范围

1、切削工具装备：数控工具磨床、周边磨、端面磨、球磨制粒

、 压机、烧结炉、钝化机、喷砂机、涂层炉、砂轮、磨削液、清

洗过滤装置、模具成型设备及几何精度和理化检测等系列装备；

2、切削工具：原料、毛坯棒材、高速钢刀具、硬质合金刀具、

超硬刀具、工具系统等；

3、切削先进技术：CAD/CAE/CAM 及仿真软件、切削监控装置、

切削先进院校研究成果、专有技术、专利及软件等；

4、刀具经销商：刀具代理商、工具柜（智能仓储）及网络销售

平台等；

5、媒体：杂志、切削加工及刀具出版书籍等。

二、活动安排

在展会期间，中国刀协与各承办方合作，工具展拟同期举办以

下活动：

中国切削工具及装备制造技术产业发展峰会；全国数控刀具工

匠技能大赛；中国刀协高性能工具创新创业大赛；中国先进切削加

工技术交流峰会；航空先进切削加工技术高峰论坛；中国切削先进

技术研究成果（专利、软件及专著）展示交易会（由中国刀协切削

先进技术研究分会承办）等。

三、展览会日程安排

布展时间：2024 年 10 月 14-15 日

开展时间： 2024 年 10 月 16-18 日

四、参展报名

1、展位统一标准价格：单开标准展位（3m×3m）：7000元/
展位，双开标准展位收费增加15%；特装展位（36㎡起租）：
700元/㎡。

2、优惠政策如下：

（1）大面积折扣：展位预定面积

36（含）平米以上， 9.5折；

72（含）平米以上，9折；

144（含）平米以上，8.5折。

（2）付款折扣：

合同签订后30天付全款，9.5折；

合同签订后15天内付全款，9折。

以上两种折扣可叠加。

3、为进一步规范招展属地化原则，避免企业被多家合作单位

招展的情况。原则上，各合作招展单位开展本地区会员企业的招展

工作。对于多头参加协会或组织的会员企业原则上应选择企业注册

地所在招展合作单位为第一招展组织（即在网站招展系统中选择企

业注册地所在招展合作单位为第一招展组织）；同时为尊重参展企

业的自主意愿，对于选择到其它招展合作单位申请参展的企业，所

选择的其他招展合作单位必须在正式签订合同前向展会主办方报备，

由展会领导小组进行协调并最终确认其归属的招展合作单位。

4、目前，2024中国（苏州）切削工具及装备展览会招展系统

网站（http://www.cnccte.com）已全面更新。本年度招展正式拉

开序幕，希望各企业上网踊跃注册报名享受优惠价参展！并按报备

或属地化原则选择招展单位报名。

五、参展手续

1、凡申请参加展览会的单位请登录www.cnccte.com报名参展，选

择各地招展单位，生成如附件格式的“参展合同”，在参展单位盖章

后，于 2024年6月30日前返回至中国机床销售与技术服务有限公司。

2、当“参展合同”由参展单位盖章后，中国机床销售与技术服

务有限公司将发给参展单位“参展手册”。

六、联系方式

中国机械工业金属切削刀具技术协会联系人（微信同号）：

田 良： 13808092093 许 刚：13689084289

阎晋予： 13308051512 王 瑚：13808194701

方 芳： 13688013649

中国机床销售与技术服务有限公司联系人（微信同号）：

李 铎： 13811613951 申 琦： 15901028555

邓艳辉： 13911822852 陈亦川： 18510109852

许茗旗： 18500010022

此页无正文

附件：《参展合同》

中国机械工业金属切削刀具技术协会

二○二四年二月二十二日

	中国机械工业金属切削刀具技术协会文件